Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 91/2023
OFICIO N° 0266/2023-GAP Protocolo 36220 Envio em 24/04/2023 11:20:38

Paraguacu Paulista-SP, 20 de abril de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 85/2023-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informacgdes
referentes a reforma no imével onde abriga o Centro de Convivéncia do ldoso -CCl, de
acordo com o Departamento de Urbanismo e Habitagdo, em relagdo aos
questionamentos a, b, c, d, as respostas constam no Memorando Interno n° 082/2023,
cuja copia segue anexa. O processo licitatorio foi gravado em uma midia (CD-ROM).

Por conta da impossibilidade de envio eletrénico do referido arquivo, a midia
sera encaminhada e protocolada fisicamente nesse Legislativo, nos termos da
Resolugdo n° 113/2021 desta Camara Municipal.

Certos da atengao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/CAHF/Iffs
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2023/19560/19560_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de Paraguacu Paulista
1 Estado de Sao Paulo

MEMORANDO INTERNO N° 082/2023

Paraguagu Paulista, 19 de abril de 2023.

DE: Diretor do Departamento de Urbanismo e Habitagdo
PARA: Sr. Prefeito Antonio Takashi Sasada (Antian)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n® 85/2023

Em resposta ao requerimento suprarreferido, por meio do qual o vereador
Ricardo Rio solicita informactes referentes a reforma no imovel onde abriga o Centro de

Convivéncia do ldoso — CCl temos a informar que:
a) O prédio do CCI nio necessita de reformas estruturais;

b) Ainda n&o foram iniciadas as obras, porém ja foi licitado e a or?em de

inicio de servigo foi expedida dia 12/04/23;

c) Ndo possui o AVCB, porém a reforma contempla as adequagdes
necessarias para solicitagdo do AVCB;
d) A copia do projeto serd encaminhado via e-mail para ALEGIS e o

processo licitatério via midia digital (CD).

Atenciosamente, i S I RIEN o

e il - Iy

2 5
CARLOS ALBERTO HIPOLITO FERREIRA
Dir(itor de Urbanismo e Habitagao

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2023/19560/19560_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Av. Siqueira Campos, 1.430 — Praga Jornalista Mario Pacheco - Centro - CEP 19.703-061
Fone: (18)3361-9100
Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - SP
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2023.04.24
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